Trois-Riviéres

SOPRANO 1

Aidans Sylvie (2020)

3008 Bl. Du Carmel, TR, G8Z 356
819-692-7149 cell.
sylvie.aidans@gmail.com

Allen Francine (2018)

2025 rue Victoria, App : 6, TR, G8Z 3E5
819-840-9379, trav : 819-375-9623 # 227
francineallen@cgocable.ca

Beaubien Louise-Héléne (2006)

877, rue Sainte-Genevieve, TR, G9A 3X4
819-376-2319
louisebeaubien@cgocable.ca

Bédard Monique (2017)

45, rue Sauvé, TR, G8BW 1G8
819-373-5238
bedardyves54@videotron.ca

Bernard Louisette (2019)

10915 Notre-Dame Ouest, TR, G9B 6V8
819-377-4752
louisettel2.bernard@gmail.com

Bouchard Magella (2002)

3175 rue d’Auvergne, TR, G8Y 3L1
819-693-2439
bouchardmagella@gmail.com

Cormier Louise (2020)

1690 Principale, N. D du Mont- Carmel, GOX 3J0

819-691-2375
yaguylou@yahoo.ca

Hébert Jeanne d'Arc (1982)
1425, rue des Cypres, App : 304, TR, G8Y 451
819-374-6912

ANNUAIRE DES MEMBRES DE L’'ORPHEON DE TROIS-RIVIERES
(Informations confidentielles)

2019-2020

Lafreniere Lucie (2009)

1570, rue Varsovie, TR, G8W OE9
Cell : 819-244-5160, 819-370-3625
luser1570@gmail.com

Masson Claudette (1993)

3190, rue d'Auvergne, TR, G8Y 3K9
819-375-8165
claudettemasson@sympatico.ca

Normandin Isabelle (2020)
121 Delormier, TR, G9B 1C7
819-699-3350 (cell)
819-377-0853 (trav)
inor75@gmail.com

Plessis Gwénaélle (2011)

2110, rue Lamothe Est, TR, GBW 2B9
819-668-3486
gwen_plessis@hotmail.com

Ruel Moana (2018)

165 Carré de Baie-Jolie, TR, G9B 7H7
819-690-4514
moanaruel@hotmail.com



Trois-Riviéres

SOPRANO 2

Alarie Jocelyne (2016)

5320, rue D’Orléans, TR, G8Y 3X8
819-375-5398
jocale_979@hotmail.com

Baribeau Louise (1998)

90, PI. P.E Trudeau, App: 4, TR, G8W 1P9
819- 909-1668

baribeau.l@videotron.ca

Bergeron Nicole (2013)
950 rue Royale, App: 507, TR, G9A 4H8
819-373-3242

Blanchette Lise (retour 2019)
3825, Jacques-De Labadie, TR, G8Y 4Y2
819-695-2495

Brouillette Renée (2007)

3302, Cote Rosemont, TR, G8Y 4N6
819-373-1688
r.brouillette101@hotmail.com

Clermont Monik (2018)

2282, 36e Rue, Shawinigan, GON 5K4
438-322-3102
mclermont77@cgocable.ca

Cloutier Manon (2013)

2035 rue Jean-Pierre-Blais, TR, G9B 2P7
819-840-3200

maclou.mc@gmail.com

Gélinas Lise (2010)
TR,
819-699-7987
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Gras Elisabeth (2013)

2640, rue Pére-Daniel, TR, G8Z 2K8
819-374-4581
grastr51@hotmail.com

Guevremont Ruth (2019)
1100 Ave des Draveurs, App : 406 TR, G9A 0C6
819-841-3357

Houde Lise (2018)

4360 rue de Chambly, TR, G9B 2G
819-840-6199, cell : 819-609-3750
liliopus@hotmail.com

Laneuville Murielle D. (2000)

1770, rue Alex MC Rae, TR, G9A 5T4
819-373-3814
renmur2017@gmail.com

Magny Sylvie (2009)

3019, Place de I'Abbé-Dalcourt, TR, G8Z 1K9
819-372-9898

smagny@hotmail.ca

Renaud Judith (2008)

575, Carré du Plateau, TR, G9B 7B9
819-377-5282, trav : 819-376-7063
judith.renaud.ski@gmail.com

Robert Yolande (2018)

5615 PI. Chs-P-Rocheleau, TR, G8Y 4N5
819-373-4697

ylrobert@hotmail.com

Simard Charlotte (2003)

5315, rue De Grenoble, TR, G8Y 374
819-378-5731
charlie_simll@hotmail.com
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Trois-Riviéres

ALTO 1

Provencher Valérie (2020)
Bédard Francine (2016) 150 rue Pelchat, TR, G8W 175
10, rue Alfred-St-Louis, Shawinigan, GON 124 819-372-5434
819-731-3708, 819-697-3333, # 63535 trav 819-375-9623, poste 223 (trav)
f-bedardl@hotmail.com provencher.valerie@gmail.com
Bettez Monique (2012) Rouleau Louise (2018)
1055, rue des Mélezes, TR, G8Y 2M8 10594 boul. Bécancour, Bécancour, G9H 2J3
819-375-7912 819-222-5543
chambet1972@gmail.com louiser42@icloud.com
Cloutier Rollande (2016) Simard Héléene (2017)
1740, Place de la Girardiere, TR, G8Y 2C5 4011, Rte des Vétérans, N-D-du-Mont-Carmel, GOX 3J0
819-376-7933 819-376-8029, 819-694-4088 trav.
rollande.cloutier@cgocable.ca h.simard2011@hotmail.com
Coutu Mireille (2020) Thibault Danielle (2019)
190 rue Meunier, App : 11, TR, G9A 5X6 1300 Catherine-Saint-Pere, TR, G8V 2X6
450-365-2750 cell 819-609-6597 cell
mireille.coutu@hotmail.com danbault@hotmail.com

Trudel Céline (2006)
Gauthier Marie (2011) 155, des Bégonias, TR, G8V 1N2
8675, rue N-Dame-Ouest, TR, G9B 2J1 819-375-3431
819-377-5344 celinetrudel@hotmail.fr

gauthierfj.marie@gmail.com

Lamothe Andrée (2006)

47, rue Loranger, TR, G8T 354
819-378-2853
andree.lamothe@hotmail.ca

Landry Proteau Eliane (2017)

2223, boul. des Chenaux, TR, G9A 1B1
819-376-2365
michelianel313@gmail.com
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Bournival Monique (2005)

490 rue Matteau, App : 3, TR, G8Y 5Y2
819-691-0961
bournivalmonique@gmail.com

Bronsard Jocelyne (2019)

1029, rue de Mézy, TR, G8T 7E5
819-373-2875
jocelyne.bronsard@hotmail.com

Bronsard Maryse (2017)

1029, rue de Mézy, TR, G8T 7E5
819-995-2947
marysebronsard@hotmail.com

Girardin Michéle (2017)

811 rue du Marais, TR, G8W 1Y6
819-370-6697....819-379-7142
michelegirardin9@gmail.com

Gravel Manon (2017)

ANNUAIRE DES MEMBRES DE L’'ORPHEON DE TROIS-RIVIERES
(Informations confidentielles)
2019-2020

St-Onge Jocelyne (2017)

40, rue des Lilas, TR, G8V 1P4
819-371-1833
clorangerjsto@gmail.com

Thompson Denise (2010)

3400, rue Louis-Pasteur, App: 210, TR, G8Z 4G6
819-373-8630

dethompson9@gmail.com

19395, boul. Bécancour, Bécancour, G9H 1A6

819-233-3179

Leblanc Mireille (2009)

414, rue Rochefort, TR, G8T 7K2
819-375-4258
mireille.leblanc@outlook.com

Plourde Claire (2012)

1730, rue Calixa-Lavallée, TR, G8Y 3G3
819-378-0996
plourdeclaire@gmail.com



Trois-Riviéres

TENORS 1

Girard Luc (2018)

1126 Notre-Dame, Champlain, GOX 1CO
819-295-1119

girluc2004@yahoo.fr

Houde Louis-Georges (2006)

1400, rue St-Paul, App: 232, TR, G9A 0B4
819-375-9410
louis-georgeshoude@hotmail.ca

Provencher Guy (2006)

3175, rue d’Auvergne, TR, G8Y 3L1
819-693-2439
guyprovencher@cgocable.ca

Rivard Pierre (2013)

704, rue Jolliet, TR, G9B 1E1
819-377-2877
pierre1637@gmail.com

Wolowski Henri (1989)

235 rue Mailhot, TR, G9A 4G6
819-995-7702
henri.wolowski@ymail.com
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TENORS 2

Baribeau Georges-André (2006)
5215, boul. Des Chenaux, TR, G8Y 5J6
819-693-8752

Bérubé André (2014)

161, Carré de Baie-Jolie, TR, GO9B 7H7
819-377-4778
andreberube77@hotmail.com

Bérubé Yves (2009)

90, rue Josée, TR, G8W 1K6
819-375-9954
berubeyves@gmail.com

Du Berger Roger (2013)

4039, rue N-Dame Ouest, TR, G9A 474
819-691-4538
rduberger@hotmail.com

Flageole Gaston (1993)

3640, rue d'Avignon, TR, G8Y 3M5
819-374-6047
gaston.flageole@cgocable.ca

Hamel Dany (2007)

2700, rue Laviolette, TR, G8Z 1E5
819-373-7599
danyhamel@yahoo.ca

Rioux Denis (2019)

90 Ch. L'Islet

N.D Mont-Carmel, GOX 3JO
819-376-2310
rioux.denis@gmail.com



Trois-Riviéres

BASSES 1

Marchand Bernard (2017)

180, boul. Thibeau, App: 301, TR, G8T 6X7
819-944-7704
benmarchandl@gmail.com

St-Louis Gilles (2006)

5400, rue Laflamme, TR, G8Y 4V5
819-376-8889
gstlouisd6@gmail.com

Tousignant Louis (2006)

3400 rue Louis-Pasteur, App: 402, TR, G8Z 4G6
819-701-2190 (cell)
louistousignant139@gmail.com
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BASSES 2

Martineau Yvon (2009)
3155, rue Talbot, TR, G8Y 2J3
819-373-8184
ymartineau2@gmail.com

Racine Bernard (2013)

1480, rue Notre-Dame Est, TR, G8T 4J3
819-374-2682

beracine@gmail.com

Simard Daniel (2007)

461, 18 ieme Avenue Est, Shawinigan, G9T 1C1
819-538-3849

dansyl2009@gmail.com

Thibault Yvon (2003)

1770, Place de Beaucours, TR, G8Y 2P1
819-374-0484
yvonthibault@hotmail.com

Paul-André Bellefeuille (2007) directeur
850, rue Ste-Angele, TR, G9A 1M8
819-698-1733

pabellefeuille@yahoo.ca

Martin Beaudry (2016) assistant a la direction musicale
nitram.muzik@gmail.com

Les Pauvres de Saint-Frangois Membres honoraires 2013
425 rue Ste-Angele, TR, G9A 1M3

819-379-0502

lespsf@gmail.com

http://www.lespsf.org
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